
 
 

                                                                                        

 
 

 
Znak sprawy: INF-IN.271.08.2025                                                              Leszno, 22 maja 2025 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI I i II 
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

pn.: „Budowa parkingów i ciągów pieszo-rowerowych związanych z realizacją projektu pn. ,,Rozwój 

zrównoważonej mobilności miejskiej w Lesznie”. 

   Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Biuro Zamówień Publicznych 

we współpracy z Wydziałem Infrastruktury Miejskiej, Referatem Inwestycji, działając na podstawie art. 253 

ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w niniejszym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na podstawie  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp,  dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Zamawiający przedstawia zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

 
 

Gwarancja 
jakości 

Punktacja w 

kryterium: 

„Cena ofertowa  
brutto (zł)” 

Punktacja w 
kryterium: 

„Gwarancja 
jakości” 

 
Łączna przyznana 

punktacja 

1. 
POLKOP 

ul. 55 Pułku Piechoty 18 
64-100 Leszno 

I część – 2 432 509,50 
zł 60 m-cy Część I - 54,02 40,00 Część I - 94,02 

---- 

2. 

Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno  
sp. z o.o. 

ul. Bema 33 
64-100 Leszno  

I cześć – 2 190 197,31 
zł 

60 m-cy 

60,00 

40,00 

100,00 

II część – 1 728 
928,04 zł 

60,00 100,00 

3. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

I część – 3 187 416,32 
zł 

60 m-cy 
Cześć I - 41,23 

40,00 
Cześć I - 81,23 

II część – 2 680 
428,20 zł 

Część II - 38,70 Część II – 78,70 

4. 

LESZCZYŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWO KANALIZACYJNYCH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jana Kochanowskiego 4A 
 64-100 Leszno  

I część – 2 743 378,25 
zł 

60 m-cy Część I -  47,90 40,00 Część I - 87,90  

---- 

5. 

INFRAKOM KOŚCIAN Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

----- 

60 m-cy Część II - 54,62  40,00 Część II - 94,62 II część – 1 899 
340,10 zł 

6. 
PPHU OGÓLNOBUDOWLANE WILERBUD 

ul. Krzywińska 28 
64-113 Osieczna 

I część – 2 532 983,55 
zł 60 m-cy Część I - 51,88 40,00 Część I - 91,88 

----- 

7. 

NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno, 

I część - 2 572 681,27 
zł 

60 m-cy 
Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie  

art. 226 ust. 1 pkt. 14 dla części I i II II część – 1 990 
857,54 zł 

8. 

PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  

 ul. Wilkowicka 47  

64-100 Leszno 

I część – 2 186 906,30 
zł 

60 m-cy 
Oferta Wykonawcy w części II została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 1 dla części I i II II część – 2  801 
791,76 zł 

 



 
 

                                                                                        

 
 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, wybrał do 
realizacji Części I i II przedmiotu zamówienia ofertę Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno  
sp. z o.o., ul. Bema 33 64-100 Leszno, która nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, a także uzyskała łącznie 100,00 punktów 
przyznanych w zastosowanych kryteriach oceny ofert dla wszystkich części przedmiotu zamówienia. 

 
 
 

Z poważaniem 
Z-ca Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Miejskiej 

Kierownik Referatu Inwestycji 
/-/ Bernadeta Szalewska-Konieczna 

         
 


